第５２回伊勢原市総合体育大会卓球競技の部【一般の部】実施要項
兼 神奈川県市町村対抗卓球大会予選

加盟団体及び伊勢原市在住・在勤者及び在学者 各位

伊勢原市卓球協会

標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご参加いただきますようご案内いたします。

－ 記 －

期  日：令和４年７月３日（日）

会  場：伊勢原市体育館（伊勢原市西富岡３２０  ☎0463-92-3536）

時  間：８時３０分まで集合（９時 開会式・試合開始）

主  催：伊勢原市・伊勢原市体育協会

主  管：伊勢原市卓球協会

競技種目：１．初心者・初級者の部 ※

①男子シングルス ②女子シングルス ③ダブルス(性別問わず)
  ※日頃卓球を楽しんでいる方、公民館等で練習をしている方で、大会はちょっと敷居が高いので、

   今まで大会に参加していない方に、ゲームを楽しんでもらうために行います。

     ２．一般の部

       ①男子シングルス ②女子シングルス

       ③男子シングルス５０才以上５９才以下 ④男子シングルス６０才以上６９才以下

       ⑤男子シングルス７０才以上

       ⑥男子ダブルス ⑦女子ダブルス

    ※年代別は申し込み人数により変更していただく場合があります。

     ３．小学生の部

       ①男子シングルス ②女子シングルス

参加資格：伊勢原市在住・在勤・在学者

参加料 ：無料

試合方法：予選リーグを行い、決勝トーナメントを行います。

      (申し込み人数によりリーグ戦のみの場合があります)

ルール ：現行日本卓球ルールで行いますがタイムアウトは適用除外とします。

使用球 ：公認球 ４０ミリ ホワイト

表  彰：各種目とも１位から３位迄ですが参加数により変更する場合があります。

申込締切：令和４年６月１１日（土）必着

組合せ日：令和４年６月１８日（土）

申込方法：申込用紙に所定事項を記入し、郵送もしくはメールにて団体毎に申込んでください。

申込先 ：①郵送

〒２５９－１１３１ 伊勢原市伊勢原１－１７－３－２Ｆ イセハラ卓球 宛
                      （ＴＥＬ：０４６３－７９－８６９０）
     ②メールアドレス iseharatta@yahoo.co.jp

件名に「伊勢原市総合体育大会申し込み ○○」（○○にはチーム名）と入力してください。

また、メールでの申し込みの場合は返信メールをします。返信未着の場合、イセハラ

卓球へ電話にてお問い合わせください。（担当不在や週末に申し込みされた場合、返信に

数日かかる場合があります。）
注意事項：（１）大会参加者は必ずゼッケンを着用してください。
     （２）中学３年生は一般の部の個人出場とする。

（３）今大会に出場されるチームの選手は会場の準備のため、午前８時に

集合お願いします。